ПРОЕКТ

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ 2023 г. № ___-п

г. Нарьян-Мар

Об особенностях проведения отборов

получателей субсидий в 1 квартале 2023 года

Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что требования об отсутствии неисполненной

обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов,

процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством

Российской Федерации о налогах и сборах, к участникам отборов получателей

субсидий в 1 квартале 2023 года не применять.

2. Установить, что внесение изменений, касающихся положений,

предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, в правовые акты,

регулирующие предоставление субсидий из бюджета Ненецкого автономного

округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, не требуется.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2023 года.

Губернатор

Ненецкого автономного округа                                                        Ю.В. Бездудный